
                   

 
www.mydwoje.pl  Tel:(022) 203 5762 

 
    Informacja prasowa 

Warszawa, 13.08.2009 r.   

 

 

W dniach 12-18 września br. odbędzie się organizowana przez Serwis MyDwoje.pl 

wędrówka Singli po Bieszczadach. Oprócz zdobycia najwyższych połonin bieszczadzkich, 

spacerów szlakami przyrodniczymi proponowane będą także ciekawe aktywności zbliżające do 

siebie uczestników. Wyjazd ma na celu odkrywanie piękna Bieszczad oraz integrację singli w 

czasie aktywnego wypoczynku. 

Serwis MyDwoje.pl zareagował na potrzeby Użytkowników, którzy wyrazili w jednej z 

sond chęć uczestniczenia w wyjeździe aktywizującym ich pod względem fizycznym i 

interpersonalnym. Z sondy wynikało, że Użytkownicy internetowego biura matrymonialnego w 

znacznej większości opowiadają się za  aktywnym wypoczynkiem w górach niż np. za 

stacjonarnym wypoczynkiem.  

Szukasz pomysłu na ciekawy urlop? Wybrałbyś się z nami na tygodniowy wyjazd dla Singli typu: 

Wędrówka po górach w Tatrach (64) 21.26% 

Wędrówka po górach w Bieszczadach (91) 30.23% 

Rajd rowerowy na Kaszubach (38) 12.62% 

Wspinaczka w Jurze (14) 4.65% 

Obóz z siatkówką (18) 5.98% 

Wczasy z coachingiem z psychologiem (32) 10.63% 

Mam inny pomysł na urlop (44) 14.62% 

Liczba zebranych głosów: 301 

 

Wędrówki na wyjeździe w dniach 12-18.09.2009 r. prowadzone będą przez znakomitego 

przewodnika beskidzkiego Edwara Fietko. Planowane jest m.in. wejście na Połoninę Caryńską 

(1287 m), na Tarnicę (1346 m), na Wielką Rawkę (1304 m), na Kremenaros (1221 m), przejście 

szlakami przyrodniczymy Bieszczadzkiego Parku Narodowego, wycieczki po zabytkach 

bieszczadzkich (Smolnik, Hoszów). Wieczorami odbywać się będzie integracja, m.in. ogniska z 

kiełbaskami. Dodatkową atrakcją jest m.in. przejażdżka na koniu huculskim. 

Więcej informacji na stronie: 

https://www.mydwoje.pl/Bieszczady_dla_Singli_wspolny_wyjazd_wedrowka_po_gorach  

MyDwoje.pl to serwis matrymonialny kojarzący partnerów na podstawie zgodności osobowości 

opartej na psychologicznym Teście Doboru Partnerskiego. Powstał w 2007 roku; od tego czasu 

zarejestrowało się na nim ponad 100 tysięcy użytkowników. Tylko w roku 2009 do biura Serwisu 

zgłosiło się kilkadziesiąt szczęśliwie dobranych par, których historie publikowane są na stronach 

Serwisu. Głównym założeniem MyDwoje.pl jest profesojonalne doradztwo w zakresie dopasowania 

partnerów na podstawie zgodności osobowości i życiowych wartości oraz wiarygodność 

prezentowanych ofert. www.MyDwoje.pl  

 

Internauci pragną ruchu! 
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